HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số 19- CV/BTGDV
Đẩy mạnh tuyên truyền các công trình,

dự án chào mừng 50 năm giải phóng Bình

Thuận và Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XV

 Hàm Thuận Bắc, ngày 18 tháng 3 năm 2025

 Kính gửi: - Các cấp ủy cơ sở,

- Mặt trận và các đoàn thể chính trị - xã hội

huyện,

- Các cơ quan, đơn vị huyện.

Thực hiện Công văn số 106-CV/BTGDV, ngày 14/3/2025 của Ban Tuyên giáo

và Dân vận Tỉnh ủy về “đẩy mạnh tuyên truyền trong cán bộ, đảng viên, đoàn viên,

hội viên và Nhân dân hiểu về ý nghĩa, tầm quan trọng của các công trình, dự án

hoàn thành và khởi công mới chào mừng kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng quê

hương Bình Thuận và Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 –

2030”; Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy đề nghị:

1. Các cấp ủy cơ sở, Mặt trận, đoàn thể huyện, cơ quan, đơn vị tập trung chỉ

đạo tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và người dân tích

cực đăng tải, chia sẻ thông tin (tin, bài, infographic, video clip …) về 08 công trình,

dự án hoàn thành và khởi công mới chào mừng kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng

tỉnh Bình Thuận và chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ

2025 - 2030 trên các bản tin, cổng, trang, thông tin điện tử, của các ban, ngành, đoàn

thể từ huyện đến cơ sở cũng như trên các nền tảng phổ biến của mạng xã hội, như

Facebook, YouTube, Zalo … để mở rộng tầm phủ sóng, tạo sức lan tỏa trong nhân

dân.

Thường xuyên nắm bắt tình hình dư luận xã hội trong nhân dân và trên không

gian mạng về các công trình, dự án nêu trên; kịp thời phát hiện, xử lý hoặc đề xuất

xử lý các vi phạm trong việc đăng tải, phổ biến thông tin, các quan điểm sai trái,

xuyên tạc, chống phá Đảng, Nhà nước, chia rẽ khối đại đoàn kết toàn dân tộc.

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện kịp thời đưa thông tin,

tuyên truyền rộng rãi trong đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội

viên và các tầng lớp Nhân dân, trên cổng, trang thông tin điện tử, các nền tảng mạng

xã hội của huyện về mục tiêu, ý nghĩa và tầm quan trọng của các công trình, dự án

KHẨN

2

đối với sự phát triển kinh tế xã hội của tỉnh nhà; phản ánh tình hình, kết quả triển

khai thực hiện và khí thế thi đua lao động, sản xuất ở các công trình, dự án.

Nội dung Video clip và Infographic đề nghị quét mã QR code hoặc đường

link trên Trang thông tin điện tử Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; Fanpage

Tuyên giáo Bình Thuận./.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy,

- Thường trực Huyện ủy,

- UBND huyện,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Như trên,

- Lưu Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy.Minh -67

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

         Huỳnh Thị Lệ Minh

- Mã QR:

- Đường link:

https://drive.google.com/drive/mobile/folders/1Ok8PQyNnsdk0F0B3IKzqOP7v6A

R-HFWQ?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:46:58+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huỳnh Thị Lệ Minh<minhhtl@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-19T13:44:37+0700